
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tidemand Holding ApS 
Ærtestensvej 16, 3540 Lynge 

 

 CVR-nr. 34 58 88 80 

Årsrapport  

1. januar - 31. december 2024 

 

 

 

 

 

 

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025. 

 

 

   

Jakob Tidemand  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

Tidemand Holding ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Lynge, den 20. marts 2025 

 

Direktion 

 

 

Jakob Tidemand 

Direktør 
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Til anpartshaverne i Tidemand Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tidemand Holding ApS for regnskabsåret 1. 

januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 20. marts 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Lars Hansen Larsø  

Statsautoriseret revisor  

mne33697  
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Selskabet Tidemand Holding ApS 

Ærtestensvej 16 

3540 Lynge 

 

 CVR-nr.: 34 58 88 80 

 Stiftet: 7. juni 2012 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Jakob Tidemand, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at eje og investere i anlægsaktiver og værdipapirer. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093 t.kr. mod 

999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Regnskabsåret har været præget af... 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Tidemand Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Indtægter af kapitalinteresse 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eli-

minering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-

læg af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresse 

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en 

konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige 

indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealise-

rede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller nega-

tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved kø-

bet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres ne-

gativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i kapitalinteresse, men ikke findes i 

ejervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Materielle anlægsaktiver: 

• Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-

skrivninger. 
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• Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumule-

rede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Varebeholdninger: 

• Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebe-

holdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang 

ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgo-

dehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 

 

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter 

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-

guleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i 

kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssi-

ge værdi. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Anvendt regnskabspraksis 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

f0
81

3u
w

hT
T

25
24

27
65

1
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 6
f0

81
3u

w
hT

T
25

24
27

65
1



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -14.225   -9  

 
Resultat før finansielle poster  -14.225   -9  

 
Indtægt af kapitalinteresse  756.296   769  

 
Andre finansielle indtægter  434.912   239  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -20   0  

 
Resultat før skat  1.176.963   999  

2 Skat af årets resultat  -83.974   0  
 

Årets resultat  1.092.989   999  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  134.295   351    

 Udbytte for regnskabsåret  135.000   122    

 Overføres til overført resultat  823.694   526    

 
Disponeret i alt  1.092.989   999  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

3 Kapitalinteresse  3.026.398   2.892  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  3.026.398   2.892  

 Anlægsaktiver i alt  3.026.398   2.892  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavende selskabsskat  0   3  

 
Andre tilgodehavender  100   0  

 Tilgodehavender i alt  100   3  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  3.796.710   2.916  

 Værdipapirer i alt  3.796.710   2.916  

 

Likvide beholdninger  12.454   18  

 Omsætningsaktiver i alt  3.809.264   2.937  

 
Aktiver i alt  6.835.662   5.829  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  80.000   80  

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.684.775   2.550  

 
Overført resultat  3.827.178   3.003  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  135.000   122  

 Egenkapital i alt  6.726.953   5.755  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.600   8  

 
Gæld til kapitalinteresser  11.419   57  

 
Selskabsskat  77.974   0  

 
Anden gæld  8.716   9  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  108.709   74  

 Gældsforpligtelser i alt  108.709   74  

 
Passiver i alt  6.835.662   5.829  

    

4 Oplysninger om dagsværdi 

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital 

Reserve for net-

toopskrivning 

efter den indre 

værdis metode Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.   kr.        

      

Egenkapital 1. 

januar 2023  80.000   2.199.274   2.477.419   117.800   4.874.493  

Udloddet 

udbytte  0   0   0   -117.800   -117.800  

Resultatandel  0   351.206   526.065   122.000   999.271  

Egenkapital 1. 

januar 2024  80.000   2.550.480   3.003.484   122.000   5.755.964  

Udloddet 

udbytte  0   0   0   -122.000   -122.000  

Resultatandel  0   134.295   823.694   135.000   1.092.989  

  80.000   2.684.775   3.827.178   135.000   6.726.953  
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Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  83.974   0   

 
  83.974   0  

 

     

     

 

3. Kapitalinteresse 
   

 Kostpris 1. januar 2024  341.622   342   

 
Kostpris 31. december 2024  341.622   342  

 

 Opskrivninger 1. januar 2024  2.550.480   2.199   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  756.296   769   

 Udbytte  -622.000   -418   

 
Opskrivninger 31. december 2024  2.684.776   2.550  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  3.026.398   2.892  

 

     

     

     

4. Oplysninger om dagsværdi 

  Børsnoterede 

aktier 

kr.    

   

 Dagsværdi 31. december 2024  3.796.710  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   415.072  

   

   

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med bankforbindelse i 

JTP Blikkenslageri ApS. 
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